
UCHWAŁA Nr 405/8125/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 lipca 2022r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2022.547 t.j..), art. 36 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.2021.573  ze zm.), 

art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                          

i o wolontariacie /Dz.U.2022.1327 ze zm./, Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym 

/Dz.U.2016.1945 t. j./, Uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia z dnia 

29 listopada 2021 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022, Uchwały Nr XLVIII/808/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

25 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Podkarpackiego 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 

roku oraz Uchwały Nr 397/7983/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 

czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom  

oraz organizacjom pozarządowym. 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw opiniowania i oceny ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2022 roku zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, ogłoszonego Uchwałą 

Nr 397/7983/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 czerwca 2022 r.,              

w składzie: 

1) spośród przedstawicieli Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie – organu 

wykonawczego Samorządu Województwa Podkarpackiego:  

• Przewodniczący Komisji: Monika Bernat – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

• Członek Komisji: Justyna Augustyn – Starszy Specjalista w Oddziale Rehabilitacji 

Społecznej i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie, 

• Członek Komisji: Jarosław Krzysztofik – Specjalista w Oddziale Rehabilitacji Społecznej 

i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie, 

• Członek Komisji: Monika Kwaśniak – Specjalista w Oddziale Rehabilitacji Społecznej  

i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie, 



• Członek Komisji: Anna Radzik – Specjalista w Oddziale Rehabilitacji Społecznej  

i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie, 

• Członek Komisji: Renata Skrabska – Specjalista w Oddziale Rehabilitacji Społecznej  

i Zawodowej Osób Niepełnosprawnych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie, 

• Członek Komisji: Małgorzata Goska – Główny Specjalista ds. Kontroli w Regionalnym 

Ośrodku Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

• Członek Komisji: Wioleta Wiktor – Starszy Inspektor w Oddziale Księgowości i Kadr 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

2) spośród przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

• Członek Komisji: Sławomir Bździuch – Stowarzyszenie Przyjaciół Wydziału Ekonomii 

Uniwersytetu Rzeszowskiego – MERCATUS,  

• Członek Komisji: Edyta Serwatka – Ochotnicza Straż Pożarna w Izdebkach, 

3) spośród przedstawicieli Oddziału współpracy z samorządami i organizacjami Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego: 

• Członek Komisji: Elżbieta Cieśla – Główny Specjalista w Oddziale współpracy  

z samorządami i organizacjami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest ocena ofert złożonych do otwartego konkursu ogłoszonego Uchwałą  

Nr 397/7983/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia z dnia 14 czerwca 2022 

r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom  

oraz organizacjom pozarządowym. 

§ 3 

Komisja pracuje zgodnie z zapisami § 24-28 Programu współpracy Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/712/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2021 r.  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


